
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1024/2006

(2006. gada 5. jūlijs),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 573/2003, ar ko paredz sīki izstrādātus noteikumus par to, kā piemērot
Padomes Lēmumu 2003/18/EK attiecībā uz koncesijām Kopienas tarifu kvotu veidā dažiem labības

produktiem, kuru izcelsme ir Rumānijā, un ar ko groza Regulu (EK) Nr. 2809/2000

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2002. gada 19. decembra Lēmumu
2003/18/EK par tāda protokola noslēgšanu, ar kuru precizē
tirdzniecības aspektus Eiropas nolīgumā, ar ko izveido asociāciju
starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un
Rumāniju, no otras puses, lai ņemtu vērā pušu sarunu rezultātus
par jaunām savstarpējām lauksaimniecības koncesijām (1), un jo
īpaši tā 3. panta 2. punktu,

tā kā:

(1) Saskaņā ar Lēmumu 2003/18/EK Kopiena ir apņēmusies
par katru tirdzniecības gadu noteikt ievedtarifa kvotas ar
nodokļa nulles likmi kviešiem un labības maisījumam, kā
arī kukurūzai, kuras izcelsme ir Rumānijā.

(2) Ņemot vērā pieredzi, kas gūta, piemērojot Komisijas
Regulu (EK) Nr. 573/2003 (2), ir jāprecizē un jāvienkāršo
daži minētās regulas noteikumi.

(3) Lai pārliecinātos par kāda uzņēmēja faktiski pieprasītiem
daudzumiem, ir jāprecizē uzņēmēja pienākums iesniegt
tikai vienu pieteikumu ievešanas atļaujai par katru kārtas
numuru un par katru attiecīgo nedēļu, un jāparedz sods
par šā pienākuma neievērošanu.

(4) Tādēļ attiecīgi jāgroza Regula (EK) Nr. 573/2003.

(5) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Labības
pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu (EK) Nr. 573/2003 groza šādi:

1) pievieno šādu 1.a pantu:

“1.a pants

Uzņēmējs var iesniegt tikai vienu atļaujas pieteikumu par
katru kārtas numuru un par katru attiecīgo nedēļu atbilstīgi
2. panta 1. punktam. Ja uzņēmējs iesniedz vairāk nekā vienu
pieteikumu, visus minētā uzņēmēja pieteikumus noraida un
drošības naudu, kas samaksāta pieteikuma iesniegšanas
dienā, pārņem attiecīgā dalībvalsts.”;

2) regulas 2. pantu groza šādi:

a) tā 1. punktu aizstāj ar šādu tekstu:

“1. Ievešanas atļauju pieteikumus katra mēneša otrajā
pirmdienā iesniedz dalībvalstu kompetentajās iestādēs ne
vēlāk kā plkst. 13.00 pēc Briseles laika.

Pieteikuma iesniedzējs iesniedz atļaujas pieteikumu tās
dalībvalsts kompetentajai iestādei, kurā tas ir reģistrēts
kā PVN maksātājs.

Katrā atļaujas pieteikumā norāda daudzumu, kas nepārs-
niedz attiecīgajā tirdzniecības gadā konkrētā produkta
importam atvēlēto daudzumu.”;

b) tā 3. punktu aizstāj ar šādu tekstu:

“3. Ja summējot no tirdzniecības gada sākuma katram
attiecīgajam produktam piešķirtos daudzumus un 2.
punktā minēto daudzumu, tiek pārsniegta attiecīgajā
tirdzniecības gadā atvēlētā kvota, tad Komisija, vēlākais,
trešajā darba dienā pēc šo pieteikumu iesniegšanas nosaka
vienotu samazināšanas koeficientu, kas piemērojams
pieprasītajiem daudzumiem.”;

LV6.7.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 184/7

(1) OV L 8, 14.1.2003., 18. lpp.
(2) OV L 82, 29.3.2003., 25. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar Regulu

(EK) Nr. 777/2004 (OV L 123, 27.4.2004., 50. lpp.).



c) tā 4. punktu aizstāj ar šādu tekstu:

“4. Pēc tam, kad vajadzības gadījumā piemēroti
piešķiršanas koeficienti, kas noteikti atbilstīgi 3. punktam,
dalībvalsts kompetentās iestādes ceturtajā darba dienā pēc
pieteikuma iesniegšanas izdod ievešanas atļaujas, kuras
atbilst pieteikumiem, kas paziņoti Komisijai saskaņā ar
2. punktu.

Ievešanas atļauju izdošanas dienā dalībvalsts kompetentās
iestādes, izmantojot pielikumā sniegto paraugu, ne vēlāk

kā plkst. 18.00 (Briseles laiks) elektroniski paziņo Komi-
sijai par kopējo daudzumu, kas aprēķināts, sasummējot
visus daudzumus, par kuriem tajā pašā dienā ir izdotas
ievešanas atļaujas.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 5. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LVL 184/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 6.7.2006.


